
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 09.02.2016 № 2701-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на 
безвозмездную передачу из 
государственной собственности 
Свердловской области в 
муниципальную собственность 
муниципального образования 
«город Екатеринбург» 
земельного участка в 

городе Екатеринбурге 
по улице Добролюбова 

В соответствии с пунктом 5 статьи 25 Областного закона от 1 О апре­
ля 1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью 
Свердловской области», пунктом 2 статьи 29 Закона Свердловской области 
от 22 ноября 1999 года № 31-03 «О государственной казне Свердловской об­
ласти» и на основании обращения Правительства Свердловской области За­

конодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу из государственной соб­

ственности Свердловской области в муниципальную собственность муници­

пального образования «город Екатеринбург» земельного участка (кадастро­

вый номер 66:41:0401023:5) площадью 2542 кв. метра, кадастровой стои­

мостью 62541258,14 рубля (шестьдесят два миллиона пятьсот сорок одна ты­
сяча двести пятьдесят восемь рублей 14 копеек), расположенного по адресу: 
Свердловская область, город Екатеринбург, улица Добролюбова, дом 9. 

Л.В.Бабушкина 


		2016-02-11T15:58:26+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




